
Yhtiön / kiinteistön
nimi

Sopi
mus
nro

Käyttötarkoitus Huon.nro Tyyppi Vuokrattu
ala m²

PO-vuokra
netto €/kk

YP-vuokra
netto €/kk

Vuokra
netto €/kk

PO-vuokra
netto

€/m²/kk

YP-vuokra
netto

€/m²/kk

Vuokra
netto

€/m²/kk
Omistus Ulkoavuok-

rattu

Kajanuksenkatu 5 211023480Kerhohuoneisto Kerhohuoneisto nuoriso 117,00 810,80 6,93 As Oy Lepolankuja,
huoneisto x

Liisankatu 27 211022989Kerhohuoneisto Krun. Kerhohuoneistonuoriso 217,00 2 812,00 12,96 As oy Liisankatu 27 x

Vetelintie 5 211022045Nuorisotila Vetelintien kerhoh. nuoriso 115,00 646,35 5,62
Asunto Oy
Helsingin Vetelintie
5

x

Luotsikatu 18 211023207Nuorisotila kerhohuoneisto nuoriso 120,00 798,55 6,65 Asunto Oy Koitto
Bostads Ab x

Pohjoiskaari 18 211022923Työ- ja varastotila Työ- ja varastotila nuoriso 70,00 550,00 7,86 Asunto Oy
Pohjoiskaari 18

Hiihtomäentie 20 211023379Kerhohuoneisto Mäyrälinnan kerhoh. nuoriso 73,00 367,50 5,03 Asunto Oy,
huoneisto x

Päijänteentie  35 211022852Toimisto lt 1 nuoriso 83,00 322,63 580,33 902,96 3,89 6,99 10,88
Heka Vallila, koko
rakennus
valmistunut 1925

Töölönkatu 55 211022367Nuorisotila Kerhohuoneisto nuoriso 512,00 6 080,88 11,88 Helsingin
Töölönkatu 55 Ky x

Pasilanraitio 6 211022007Toimisto/nuorisoti Länsi-Pasilan kh nuoriso 125,00 1 909,02 15,27 HOAS x
Pasilanraitio 6 211022007Toimisto/nuorisoti Pasilan nuorisotila nuoriso 314,00 4 111,12 13,09 HOAS x

Mechelininkatu  36 211022428Nuorisotila 1 nuoriso 472,00 5 118,23 1 878,58 6 996,81 10,84 3,98 14,82 Kaupunki, koko
rakennus

Mechelininkatu  36 211022470kerhotila as 1 nuoriso 57,00 618,07 226,85 844,92 10,84 3,98 14,82 Kaupunki, koko
rakennus

Kaarlenkatu 3-5 211023463Kerhotila Kerhohuoneisto nuoriso 178,00 2 921,00 16,41
Koy Auroranlinna,
huoneisto, ulkoa
vuokrattu?

x?

Kiertotähdenpolku 2 211022090Kerhohuoneisto Siltamäen kerhoh. nuoriso 180,00 1 800,00 10,00 Valinta Puustinen
Oy, huoneisto x


